ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«15 » ноябрь  2009 № 50
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»ноября   2009   № 50
село Чувашская Сорма

 Об основных показателях прогноза

социально- экономического

развития  Чувашско- Сорминского

сельского поселения Аликовского

района на 2010- 2012 годы.

       Глава Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1 Одобрить основные показатели прогноза  социально- экономического  развития Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района  на 2010 - 2012 годы согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Начальнику финансового отдела администрации Аликовского района (Ефремовой В.А.) при разработке проекта решения собрания депутатов Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района о бюджете Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района на очередной финансовый год исходить из указанных показателей.

Глава Чувашско- Сорминского

сельского поселения                                                 С.В.Алексеев